
Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 138213 (CE:141581921-221198-210913151137), že tento
dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické,
skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: Žádné

Ověřující osoba: Kateřina Panglová

Vystavil: Úřad práce ČR

v Příbrami dne 13.09.2021 15:11:37



IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 13.09.2021 8 7:30 - 16:00

2 14.09.2021 8 7:30 - 16:00

3 15.09.2021 8 7:30 - 16:00

4 16.09.2021 8 7:30 - 16:00

5 20.09.2021 8 7:30 - 16:00

6 21.09.2021 8 7:30 - 16:00

7 04.10.2021 8 7:30 - 16:00

8 05.10.2021 8 7:30 - 16:00

9 11.10.2021 8 7:30 - 16:00

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

26196891

Mistr - 2. část

Řízení rizik ve výrobě, vytváření záložních plánů v standardních systémech řízení

Mistr - 3. část _ Vedení lidí při kombinovaném provozu s prvky zákaznické kvality

Jména lektorů: xxxx, xxxx

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Vzdělávání mistrů a parťáků

xxxx

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

Topolová 810, 289 24 Milovice

NBA-MN-15/2021 Vzdělávací zařízení:

Mistr - 1. část

Práce vedoucího při implementaci zákaznických standardů do výrobních postupů

Mistr - 2. část

Řešení krizových situací ve výrobě s využitím odborných znalostí z výrobního programu

Mistr - 2. část

Řešení krizových situací ve výrobě s využitím odborných znalostí z výrobního programu

Mistr - 1. část

Práce vedoucího při implementaci zákaznických standardů do výrobních postupů

BENET AUTOMOTIVE, s.r.o.

Mistr - 1. část

Plánování výroby v souladu se zákaznickou kvalitou

probíraná témata

8D report

Úvod do metodiky 8D Report

Definice základních termínů 8D Report

Principy analýzy vad

Místo výuky:

Princip POKA-YOKE

Prevence lidských chyb v procesu výroby

Nejčastější příčiny vzniku chyb

Cíle POKA-YOKE – okamžitá detekce a náprava chyb

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

10 12.10.2021 8 7:30 - 16:00

11 18.10.2021 8 7:30 - 16:00

12 19.10.2021 8 7:30 - 16:00

13 20.10.2021 8 7:30 - 16:00

14 25.10.2021 8 7:30 - 16:00

15 26.10.2021 8 7:30 - 16:00

16 08.11.2021 8 7:30 - 16:00

17 09.11.2021 8 7:30 - 16:00

18

Datum:

Vyřizuje:

Email:
Ing. Kamil Suchan; Ing. Zbyněk Válek

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby10.09.2021

(razítko)

Vyplňte pouze bílá pole

xxx.xxxx@xxx.xx

Číslo telefonu:

xxx xxxx

xxx xxx xxx 

Mistr - 3.část - Organizace výroby

Mistr - 4. část

Kontrolní mechanismy spojeny s definovanými systémy řízení

Mistr - 3.část - Organizace výroby

Mistr - 4. část

Kontrolní mechanismy spojeny s definovanými systémy řízení

Štíhlá výroba

Moderní přístupy provozního managementu

Nástroje štíhlé výroby

Štíhlá výroba

Kritéria optimality pro štíhlou výrobu

Projekt zavedení principů štíhlé výroby

Řízení výroby

Činitelé výroby a jejich význam

Plánování výroby

Řízení výroby

Informační zajištění výrobního procesu

Zkracování průběžné doby výroby

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


